

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 114/2015 Licitação: 49/2015 - PR Data da Homologação: 30/06/2015 Fornecedor: 129 - GOMES LIMA E TEIXEIRA LTDA AROEIRA MADEIRAS									
1	007-03-0327	ABRAÇADEIRA "D" 3/4"		UN	100,000	0,0000	0,9600	96,00	Venceu
2	007-03-0372	ACABAMENTO P/FORRO PVC 7MM 6,00M BRANCO (RODAFORRO)		M	2.000,000	0,0000	2,6700	5.340,00	Venceu
11	111-09-0517	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE P/CONCRETO E ARGAMASSA		LATA	50,000	0,0000	82,3000	4.115,00	Venceu
12	007-03-0212	ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO SANITÁRIO		UN	50,000	0,0000	7,5000	375,00	Venceu
13	106-01-0006	ARAME RECOZIDO Nº 12		KG	100,000	0,0000	6,2400	624,00	Venceu
14	106-08-0002	ARAME RECOZIDO Nº 18		KG	300,000	0,0000	8,1500	2.445,00	Venceu
25	108-10-0003	BATENTE DE CAMBARÁ 0,70 X 2,10M		JG	50,000	0,0000	69,8500	3.492,50	Venceu
26	108-10-0004	BATENTE DE CAMBARÁ 0,80 X 2,10M		JG	50,000	0,0000	69,8500	3.492,50	Venceu
27	108-10-0005	BATENTE DE CAMBARÁ 0,90 X 2,10M		JG	50,000	0,0000	69,8500	3.492,50	Venceu
28	108-10-0006	BATENTE DE CAMBARÁ 1,00 X 2,10M		JG	20,000	0,0000	69,8500	1.397,00	Venceu
29	111-09-0514	BÓIA DE 1"		UN	15,000	0,0000	31,9500	479,25	Venceu
33	130-09-0029	BUCHA S-10 C/ PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA (10MM)		UN	1.000,000	0,0000	0,8500	850,00	Venceu
34	130-09-0022	BUCHA S-10 C/PARAFUSO (10MM)		UN	1.000,000	0,0000	0,8500	850,00	Venceu
35	130-09-0004	BUCHA S-12 C/ PARAFUSO FENDA (12MM)		PÇ	500,000	0,0000	0,8500	425,00	Venceu
36	130-09-0006	BUCHA S-5 C/ PARAFUSO FENDA (5MM)		UN	500,000	0,0000	0,2500	125,00	Venceu
37	130-09-0028	BUCHA S-6 C/ PARAFUSO FENDA (6MM)		UN	1.000,000	0,0000	0,3500	350,00	Venceu
38	130-09-0026	BUCHA S-8 C/PARAFUSO (8MM)		UN	1.000,000	0,0000	0,4800	480,00	Venceu
46	111-09-0330	CAIBRO DE CAMBARÁ 5 X 6 X 4,00M		UN	700,000	0,0000	17,0000	11.900,00	Venceu
47	108-02-0026	CAIBRO DE EUCALIPTO 5 X 6 X 4,00M		UN	300,000	0,0000	14,8000	4.440,00	Venceu
65	186-01-0082	COLA SILICONE 300 G		TB	50,000	0,0000	12,5000	625,00	Venceu
66	108-01-0009	COMPENSADO COMERCIAL 2,20 X 1,60 X 10MM		UN	200,000	0,0000	98,5000	19.700,00	Venceu
67	108-01-0010	COMPENSADO COMERCIAL 2,20 X 1,60 X 15MM		UN	200,000	0,0000	134,9500	26.990,00	Venceu
68	108-01-0011	COMPENSADO NAVAL 2,50 X 1,60 X 18MM		UN	200,000	0,0000	165,0000	33.000,00	Venceu
79	111-05-0009	CUMEEIRA DE BARRO		UN	1.000,000	0,0000	1,7300	1.730,00	Venceu
83	111-09-0073	FECHADURA EXTERNA		UN	250,000	0,0000	25,9100	6.477,50	Venceu
84	111-09-0070	FECHADURA INTERNA		UN	100,000	0,0000	21,2900	2.129,00	Venceu
85	111-09-0320	FECHADURA PARA BANHEIRO		UN	60,000	0,0000	21,3400	1.280,40	Venceu
92	111-09-0515	FORRO DE CEDRILHO LAMBRIL		M²	3.000,000	0,0000	37,9500	113.850,00	Venceu
93	111-09-0516	FORRO DE PINNUS		M²	1.000,000	0,0000	12,0000	12.000,00	Venceu
95	007-02-0210	GRELHA CROMADA 100MM		UN	30,000	0,0000	7,8000	234,00	Venceu
97	141-01-0645	GUARNIÇÃO 0,70 X 2,10 M		JG	50,000	0,0000	32,0000	1.600,00	Venceu
98	141-01-0646	GUARNIÇÃO 0,80 X 2,10M		JG	50,000	0,0000	32,0000	1.600,00	Venceu
99	108-01-0008	GUARNIÇÃO 0,90 X 2,10M		JG	50,000	0,0000	35,0000	1.750,00	Venceu
100	108-01-0021	GUARNIÇÃO 1,00 X 2,10M		JG	20,000	0,0000	35,0000	700,00	Venceu
126	108-08-0003	MADEIRITE 1,10 X 2,20 X 10MM		UN	200,000	0,0000	28,0000	5.600,00	Venceu
127	108-08-0012	MADEIRITE 1,10 X 2,20 X 15MM		UN	400,000	0,0000	46,0000	18.400,00	Venceu
128	007-03-0002	MANGUEIRA P/ JARDIM 3/4"		M	200,000	0,0000	2,1900	438,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 114/2015 Licitação: 49/2015 - PR Data da Homologação: 30/06/2015 Fornecedor: 129 - GOMES LIMA E TEIXEIRA LTDA AROEIRA MADEIRAS									
130	108-01-0012	MATAJUNTA DE CEDRILHO 0,1CM X 4,5CM		ML	2.000,000	0,0000	1,8500	3.700,00	Venceu
131	108-01-0013	MATAJUNTA DE PINNUS 0,1CM X 4,5CM APARELHADA		ML	2.000,000	0,0000	1,3500	2.700,00	Venceu
132	108-01-0014	MDF CRU 2,75 X 1,84M		UN	200,000	0,0000	55,0000	11.000,00	Venceu
133	111-09-0434	MEIA CANA		M	3.000,000	0,0000	1,3400	4.020,00	Venceu
134	111-09-0338	PALANQUE DE EUCALIPTO 20 X 20 X 3,00M		UN	100,000	0,0000	184,0000	18.400,00	Venceu
135	130-01-0201	PARAFUSO CABEÇA FRANCESA 5/16" X 4" C/PORCA E ARRUÉLA		PÇ	200,000	0,0000	1,3500	270,00	Venceu
138	111-09-0505	PARAVENTO DE CEDRILHO 15CM C/CANAL		M	500,000	0,0000	10,5000	5.250,00	Venceu
139	111-09-0504	PARAVENTO DE CEDRILHO 18CM C/CANAL		M	500,000	0,0000	15,0000	7.500,00	Venceu
144	027-01-1647	PIA P/COZINHA EM MARMORITE DE 1,50M		UN	10,000	0,0000	168,0000	1.680,00	Venceu
149	111-01-0050	PORTA ALMOFADADA 0,80 X 2,10M DE MADEIRA P/VERNIZ		UN	70,000	0,0000	186,0000	13.020,00	Venceu
150	151-01-1728	PORTA CADEADO 2"		UN	50,000	0,0000	2,5000	125,00	Venceu
151	151-01-1729	PORTA CADEADO 3"		UN	50,000	0,0000	4,0000	200,00	Venceu
152	151-01-1730	PORTA CADEADO 4"		UN	50,000	0,0000	6,5000	325,00	Venceu
154	111-09-0494	PORTA LISA DE MADEIRA ENCABEÇADA 0,70 X 2,10M P/VERNIZ		UN	60,000	0,0000	99,5000	5.970,00	Venceu
155	111-09-0493	PORTA LISA DE MADEIRA ENCABEÇADA 0,80 X 2,10M P/VERNIZ		UN	80,000	0,0000	99,5000	7.960,00	Venceu
156	111-09-0506	PORTA LISA DE MADEIRA ENCABEÇADA 0,90 X 2,10M P/VERNIZ		UN	30,000	0,0000	118,0000	3.540,00	Venceu
157	111-09-0527	PORTA LISA DE MADEIRA ENCABEÇADA 1,00 X 2,10M P/VERNIZ		UN	20,000	0,0000	157,4500	3.149,00	Venceu
158	108-09-0011	PRANCHA DE EUCALIPTO DE 8CM X 20CM X 5,00M		UN	150,000	0,0000	115,0000	17.250,00	Venceu
159	111-09-0122	PREGO 12 X 12		KG	100,000	0,0000	8,2800	828,00	Venceu
160	111-09-0261	PREGO 12 X 22		KG	30,000	0,0000	8,2800	248,40	Venceu
161	111-09-0090	PREGO 15 X 15		KG	100,000	0,0000	7,7600	776,00	Venceu
162	111-09-0114	PREGO 15 X 21		KG	160,000	0,0000	7,7600	1.241,60	Venceu
163	195-01-0002	PREGO 17 x 21		KG	50,000	0,0000	7,1000	355,00	Venceu
164	111-09-0101	PREGO 17 X 27		KG	100,000	0,0000	7,1000	710,00	Venceu
165	111-09-0315	PREGO 18 X 24		KG	70,000	0,0000	6,8300	478,10	Venceu
166	111-09-0112	PREGO 18 X 36		KG	60,000	0,0000	6,8300	409,80	Venceu
167	111-09-0462	PREGO 20 X 42		KG	80,000	0,0000	6,8300	546,40	Venceu
168	111-09-0102	PREGO 22 X 42		KG	100,000	0,0000	6,8300	683,00	Venceu
169	111-09-0060	PREGO 22 X 48		KG	50,000	0,0000	6,8300	341,50	Venceu
170	111-09-0507	PREGO 22 X 72		KG	80,000	0,0000	8,2000	656,00	Venceu
171	111-09-0087	PREGO 24 X 60		KG	20,000	0,0000	8,2800	165,60	Venceu
172	111-09-0086	PREGO 25 X 72		KG	100,000	0,0000	8,2800	828,00	Venceu
180	007-03-0231	REDUÇÃO SOLDÁVEL 1.1/2" X 3/4" (50 X 25MM)		PÇ	30,000	0,0000	2,7000	81,00	Venceu
186	108-01-0016	RÉGUA DE CEDRILHO 7CM X 3,00M APARELHADA		ML	600,000	0,0000	32,0000	19.200,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 114/2015 Licitação: 49/2015 - PR Data da Homologação: 30/06/2015									
Fornecedor: 129 - GOMES LIMA E TEIXEIRA LTDA AROEIRA MADEIRAS									
194	111-09-0324	SARRAFO DE CEDRILHO 5 X 2,5 X 5,00M		UN	2.000,000	0,0000	12,5000	25.000,00	Venceu
195	108-01-0017	SARRAFO DE CEDRILHO APARELHADO		ML	2.000,000	0,0000	3,5000	7.000,00	Venceu
205	108-01-0018	TÁBUA DE CEDRILHO 0,10 X 3,00M		UN	100,000	0,0000	16,9000	1.690,00	Venceu
206	108-05-0029	TÁBUA DE CEDRILHO 0,20 X 3,00M		UN	300,000	0,0000	33,9000	10.170,00	Venceu
207	108-01-0019	TÁBUA DE CEDRILHO 0,20 X 3,00M APARELHADA		UN	200,000	0,0000	49,0000	9.800,00	Venceu
208	108-05-0030	TÁBUA DE CEDRILHO 0,25 X 3,00M		UN	200,000	0,0000	42,9000	8.580,00	Venceu
209	108-05-0031	TÁBUA DE CEDRILHO 0,30 X 3,00M		UN	300,000	0,0000	50,9900	15.297,00	Venceu
210	108-01-0020	TÁBUA DE CEDRILHO 0,30 X 3,00M APARELHADA		UN	200,000	0,0000	69,0000	13.800,00	Venceu
211	108-05-0032	TÁBUA DE PINNUS 0,10 X 2,5 X 3,00M		UN	300,000	0,0000	5,0500	1.515,00	Venceu
212	108-05-0033	TÁBUA DE PINNUS 0,15 X 2,5 X 3,00M		UN	300,000	0,0000	7,6000	2.280,00	Venceu
213	108-05-0034	TÁBUA DE PINNUS 0,20 X 2,5 X 3,00M		UN	500,000	0,0000	10,2000	5.100,00	Venceu
214	108-05-0036	TÁBUA DE PINNUS 0,25 X 2,5 X 3,00M		UN	300,000	0,0000	12,7500	3.825,00	Venceu
215	108-05-0035	TÁBUA DE PINNUS 0,30 X 2,5 X 3,00M		UN	500,000	0,0000	16,5000	8.250,00	Venceu
221	111-09-0535	TARGETA 2" (FECHO)		UN	50,000	0,0000	3,5000	175,00	Venceu
222	111-09-0532	TARGETA 2.1/2" (FECHO)		UN	50,000	0,0000	4,5000	225,00	Venceu
223	111-09-0534	TARGETA 3" (FECHO)		UN	50,000	0,0000	4,5000	225,00	Venceu
224	111-09-0533	TARGETA 3.1/2" (FECHO)		UN	50,000	0,0000	3,0000	150,00	Venceu
237	111-05-0036	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,10 X 1,10 X 6MM		UN	400,000	0,0000	43,5000	17.400,00	Venceu
241	111-05-0034	TELHA DE FIBROCIMENTO 3,05 X 1,10 X 6MM		UN	300,000	0,0000	56,6500	16.995,00	Venceu
245	111-09-0321	TELHA TRANSPARENTE 1,83 X 1,10M		UN	40,000	0,0000	46,0000	1.840,00	Venceu
246	111-01-0021	TELHA TRANSPARENTE 2,44 X 0,50M		UN	40,000	0,0000	25,9000	1.036,00	Venceu
254	007-03-0479	TORNEIRA P/LAVATÓRIO MODELO 1193 C-23		UN	80,000	0,0000	28,9900	2.319,20	Venceu
259	007-03-0448	TUBO DE LIGAÇÃO CROMADO 25CM P/ VASO SANITÁRIO		UN	50,000	0,0000	16,8000	840,00	Venceu
264	007-01-0024	UNHO DE PVC 1" P/PIA		PÇ	20,000	0,0000	1,6000	32,00	Venceu
271	007-03-0485	VÁLVULA P/PIA AMERICANA CROMADA 3.1/2" ABS		UN	40,000	0,0000	11,9900	479,60	Venceu
280	108-02-0027	VIGA DE CAMBARÁ 0,05 X 0,10 X 4,00M		UN	500,000	0,0000	33,9900	16.995,00	Venceu
281	108-02-0029	VIGA DE CAMBARÁ 0,05 X 0,15 X 5,00M		UN	500,000	0,0000	63,9900	31.995,00	Venceu
282	108-02-0028	VIGA DE EUCALIPTO 0,05 X 0,10 X 4,00M		UN	500,000	0,0000	29,9900	14.995,00	Venceu
283	108-02-0030	VIGA DE EUCALIPTO 0,05 X 0,15 X 5,00M		UN	500,000	0,0000	49,9900	24.995,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					37.015,000			669.483,85	

Nr. do Processo: 114/2015 Licitação: 49/2015 - PR Data da Homologação: 30/06/2015
Fornecedor: 305 - BARROS CASA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

6	308-01-0008	ADAPTADOR CURTO C/ FLANGE 2"	MULTILIT	PÇ	50,000	0,0000	11,5000	575,00	Venceu
17	111-09-0001	AREIA MÉDIA	PANEMA	M3	500,000	0,0000	78,2900	39.145,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 114/2015 Licitação: 49/2015 - PR Data da Homologação: 30/06/2015 Fornecedor: 305 - BARROS CASA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA									
108	111-09-0518	LAVATORIO C/COLUNA MOD.STANDART TAM. MÉDIO-LOUÇA BRANCO	ICASA	UN	20,000	0,0000	74,7800	1.495,60	Venceu
109	111-09-0268	LAVATORIO S/COLUNA MODELO STANDART 46 X 35 LOUÇA-BRANCO	ICASA	UN	20,000	0,0000	39,8600	797,20	Venceu
110	007-03-0220	LIGAÇÃO PLÁSTICA 40 CM	LUCONI	UN	70,000	0,0000	1,7000	119,00	Venceu
111	007-03-0476	LIGAÇÃO PLASTICA 50 CM	LUCONI	UN	30,000	0,0000	1,9800	59,40	Venceu
112	186-02-0005	LONA PLÁSTICA DE 4,00M LARGURA - 150 MICRAS	PRIMAVERA	M²	600,000	0,0000	0,6800	408,00	Venceu
113	186-02-0006	LONA PLÁSTICA DE 4,00M LARGURA - 70 MICRAS	PRIMAVERA	M²	600,000	0,0000	0,6800	408,00	Venceu
136	130-01-0177	PARAFUSO P/ TELHA DE FIBROCIMENTO C/ VEDAÇÃO	TORALF	PÇ	4.000,000	0,0000	0,9990	3.996,00	Venceu
137	130-01-0183	PARAFUSO P/BACIA COM BUCHA S10	PEVILON	UN	100,000	0,0000	2,0500	205,00	Venceu
140	110-02-0011	PASTA LUBRIFICANTE 400G	TIGRE	UN	30,000	0,0000	15,8500	475,50	Venceu
141	027-01-1646	PIA P/COZINHA EM AÇO INOX DE 1,20M	GHELPLUS	UN	10,000	0,0000	131,4900	1.314,90	Venceu
142	027-01-1648	PIA P/COZINHA EM AÇO INOX DE 1,50M	GHELPLUS	UN	10,000	0,0000	158,5500	1.585,50	Venceu
143	027-01-1645	PIA P/COZINHA EM MARMORITE DE 1,20M	DECORALITA	UN	10,000	0,0000	142,2900	1.422,90	Venceu
145	110-01-0034	PISO CERÂMICO PEI 4 40 X 40 PADRÃO COMERCIAL	ARTEC	M²	500,000	0,0000	13,9000	6.950,00	Venceu
146	110-01-0036	PISO CERÂMICO PEI 4 50 X 50 PADRÃO COMERCIAL,	ARTEC	M²	500,000	0,0000	16,5500	8.275,00	Venceu
147	007-02-0143	PLUG 1/2"	TIGRE	PÇ	100,000	0,0000	0,4100	41,00	Venceu
148	007-02-0144	PLUG 3/4"	TIGRE	PÇ	100,000	0,0000	0,5800	58,00	Venceu
153	111-09-0519	PORTA LAMINADA DE 0,80 X 2,10 X 12CM (EM METAL)	MRG	UN	40,000	0,0000	210,5000	8.420,00	Venceu
173	007-03-0375	RALO 100 X 50MM	LUCONI	UN	30,000	0,0000	1,4300	42,90	Venceu
178	007-03-0228	REDUÇÃO P/ESGOTO 50 X 40MM	MULTILIT	PÇ	100,000	0,0000	0,5900	59,00	Venceu
182	007-03-0477	REGISTRO DE GAVETA C/CANOPLA 3/4"	PEVILON	UN	40,000	0,0000	37,3000	1.492,00	Venceu
183	007-03-0234	REGISTRO DE GAVETA S/ CANOPLA 3/4"	PEVILON	PÇ	40,000	0,0000	34,3700	1.374,80	Venceu
184	007-03-0235	REGISTRO DE PRESSÃO C/CANOPLA 3/4"	PEVILON	PÇ	40,000	0,0000	28,7000	1.148,00	Venceu
185	007-03-0236	REGISTRO DE PRESSÃO S/CANOPLA 3/4"	PEVILON	PÇ	30,000	0,0000	16,8500	505,50	Venceu
187	111-09-0072	REJUNTE BRANCO 1 KG	REJUNTABRAS	PCT	200,000	0,0000	2,0500	410,00	Venceu
190	007-03-0239	REPARO P/ VÁLVULA HIDRA 2515	DECA	PÇ	80,000	0,0000	31,6500	2.532,00	Venceu
191	007-03-0240	REPARO P/ VÁLVULA HIDRA 2550	DECA	PÇ	80,000	0,0000	32,5700	2.605,60	Venceu
192	007-01-0050	REVESTIMENTO 30 X 40CM BRANCO PADRÃO COMERCIAL.	ARTEC	M²	500,000	0,0000	14,2000	7.100,00	Venceu
196	007-01-0022	SIFÃO 40 X 3/4"	LUCONI	PÇ	50,000	0,0000	4,2000	210,00	Venceu
197	007-03-0325	SIFÃO FLEXIVEL 40CM	LUCONI	PÇ	300,000	0,0000	4,2000	1.260,00	Venceu
198	007-03-0243	SIFÃO PLÁSTICO HORIZONTAL 1.1/4" X 1.1/4"	LUCONI	PÇ	30,000	0,0000	4,2000	126,00	Venceu
199	007-03-0244	SIFÃO PLÁSTICO HORIZONTAL 1.1/4" X 2"	LUCONI	PÇ	40,000	0,0000	4,2000	168,00	Venceu
200	007-03-0245	SIFÃO PLÁSTICO HORIZONTAL 3/4" X 1.1/4"	LUCONI	PÇ	30,000	0,0000	4,2000	126,00	Venceu
201	007-03-0246	SIFÃO PLÁSTICO P/COLUNA 3/4" x 1.1/4"	LUCONI	PÇ	30,000	0,0000	8,4400	253,20	Venceu
202	007-03-0248	SOLUÇÃO LIMPADORA 200ML	TIGRE	FRCO	20,000	0,0000	9,4900	189,80	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 114/2015 Licitação: 49/2015 - PR Data da Homologação: 30/06/2015									
Fornecedor: 305 - BARROS CASA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA									
203	268-01-0007	SPRAY ANTI FERRUGEM	ORBI	UN	30,000	0,0000	6,9000	207,00	Venceu
204	007-03-0249	SPUD PLÁSTICO P/ BACIA BRANCO	LUCONI	PÇ	40,000	0,0000	0,8000	32,00	Venceu
216	111-09-0528	TANQUE DE CONCRETO REVESTIDO DUPLO	ALVORADA	UN	10,000	0,0000	236,2500	2.362,50	Venceu
217	111-09-0529	TANQUE DE CONCRETO REVESTIDO SIMPLES	ALVORADA	UN	10,000	0,0000	165,6000	1.656,00	Venceu
219	111-09-0530	TANQUE DE MARMORITE DUPLO	DECORALITA	UN	10,000	0,0000	151,1400	1.511,40	Venceu
220	111-09-0531	TANQUE DE MARMORITE SIMPLES	DECORALITA	UN	10,000	0,0000	125,1000	1.251,00	Venceu
244	111-09-0031	TELHA ROMANA	SÃO SEBASTIÃO	UN	60.000,000	0,0000	1,4000	84.000,00	Venceu
247	007-03-0260	TERMINAL CROMADO P/ BACIA C/ BOLSA	LUCONI	PÇ	30,000	0,0000	6,8300	204,90	Venceu
248	007-03-0261	TERMINAL CROMADO P/ BACIA C/ SPUD	LUCONI	PÇ	60,000	0,0000	6,8300	409,80	Venceu
249	111-04-0002	TIJOLO 6 FUIOS	TRIOLANDIA	UN	60.000,000	0,0000	0,3100	18.600,00	Venceu
250	111-04-0001	TIJOLO COMUM	TRIOLANDIA	UN	60.000,000	0,0000	0,3500	21.000,00	Venceu
251	007-03-0412	TORNEIRA BICA-MOVEL DE MESA 1/2".	AZZO	UN	40,000	0,0000	28,5000	1.140,00	Venceu
252	007-03-0411	TORNEIRA BICA-MOVEL DE PAREDE 1/2".	AZZO	UN	40,000	0,0000	28,5000	1.140,00	Venceu
253	007-03-0262	TORNEIRA DE METAL P/ JARDIM 3/4"	PEVILON	UN	60,000	0,0000	17,6700	1.060,20	Venceu
255	007-03-0478	TORNEIRA P/PIA 1/2" MODELO 1161 C-33 (LONGA)	PEVILON	UN	80,000	0,0000	34,9000	2.792,00	Venceu
256	007-03-0371	TORNEIRA PLÁSTICA P/ JARDIM	LUCONI	UN	80,000	0,0000	1,1700	93,60	Venceu
258	007-03-0268	TUBO DE DESCARGA P/ CAIXA	ASTRA	UN	30,000	0,0000	9,2900	278,70	Venceu
265	007-01-0025	UNHO DE PVC 1.1/2" P/ VÁLVULA	LUCONI	PÇ	20,000	0,0000	0,4700	9,40	Venceu
272	007-03-0486	VÁLVULA P/PIA AMERICANA INOX 3.1/2"	GHELPLUS	UN	40,000	0,0000	15,1300	605,20	Venceu
274	007-03-0275	VASO SANITÁRIO BRANCO MOD. STANDART	ICASA	UN	40,000	0,0000	91,7600	3.670,40	Venceu
275	007-03-0414	VASO SANITARIO C/CAIXA ACOPLADA MOD. STANDART BRANCO	ICASA	UN	20,000	0,0000	262,5000	5.250,00	Venceu
276	007-03-0381	VASO SANITARIO INFANTIL BRANCO MOD.STANDART	ICASA	UN	40,000	0,0000	187,5000	7.500,00	Venceu
277	007-03-0276	VEDANTE PLÁSTICO P/ TORNEIRA 1/2"	PEVILON	PÇ	200,000	0,0000	0,3800	76,00	Venceu
278	007-03-0277	VEDANTE PLÁSTICO P/ TORNEIRA 3/4"	PEVILON	PÇ	200,000	0,0000	0,3900	78,00	Venceu
284	111-01-0023	VITRO BASCULANTE 1,00 X 1,00M	MRG	UN	20,000	0,0000	115,5000	2.310,00	Venceu
285	111-01-0024	VITRO BASCULANTE 1,00 X 1,20M	MRG	UN	20,000	0,0000	138,3900	2.767,80	Venceu
286	111-01-0025	VITRO DE CORRER 1,50 X 1,20M	MRG	UN	20,000	0,0000	193,9700	3.879,40	Venceu
287	111-01-0028	VITRO DE FERRO QUADRICULADO 0,40 X 0,60 C/GRADE	MRG	UN	20,000	0,0000	75,7200	1.514,40	Venceu
288	111-01-0027	VITRO DE FERRO QUADRICULADO 1,50 X 1,00 C/GRADE	MRG	UN	10,000	0,0000	177,8000	1.778,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					198.612,000			411.818,50	

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 114/2015 Licitação: 49/2015 - PR Data da Homologação: 30/06/2015 Fornecedor: 6912 - FORTCASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA									
3	007-03-0460	ADAPTADOR CURTO 1.1/2" (50MM)		UN	80,000	0,0000	1,5700	125,60	Venceu
4	007-03-0208	ADAPTADOR CURTO 2" (60MM)		UN	50,000	0,0000	7,7800	389,00	Venceu
5	007-02-0015	ADAPTADOR CURTO 3/4" (25MM)		UN	100,000	0,0000	0,4900	49,00	Venceu
7	007-03-0210	ADAPTADOR LONGO C/ FLANGE 1.1/2"		UN	50,000	0,0000	13,7000	685,00	Venceu
8	007-01-0017	ADAPTADOR LONGO C/ FLANGE 2"		UN	50,000	0,0000	22,5500	1.127,50	Venceu
9	007-03-0461	ADAPTADOR LONGO C/ FLANGE 3/4"		UN	50,000	0,0000	7,1000	355,00	Venceu
10	007-03-0266	ADESIVO PLÁSTICO - 75 CM³		UN	100,000	0,0000	4,5000	450,00	Venceu
15	111-09-0084	AREIA FINA	PANEMA	M3	500,000	0,0000	80,7000	40.350,00	Venceu
16	111-09-0085	AREIA GROSSA	PANEMA	M3	500,000	0,0000	83,9900	41.995,00	Venceu
31	007-03-0462	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 1.1/2 X 3/4" (50 X 25MM)		PÇ	50,000	0,0000	1,4900	74,50	Venceu
32	007-03-0463	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 3/4 X 1/2" (25 X 20MM)		UN	50,000	0,0000	0,4500	22,50	Venceu
53	111-09-0277	CAL PARA PINTURA 08 KG		SC	1.000,000	0,0000	6,7500	6.750,00	Venceu
55	007-03-0475	CALDA P/VÁLVULA DE DESCARGA		UN	20,000	0,0000	6,3000	126,00	Venceu
58	111-09-0488	CANO PVC SODAVEL 60MM (TUBO)		BA	40,000	0,0000	67,4500	2.698,00	Venceu
59	111-09-0265	CANO PVC SOLDAVEL 1.1/2" 6,00M (TUBO 50MM)		BA	50,000	0,0000	44,2300	2.211,50	Venceu
60	111-09-0266	CANO SOLDAVEL 1/2" 6,00M (TUBO 20MM)		BA	50,000	0,0000	10,1500	507,50	Venceu
61	111-09-0267	CANO SOLDAVEL 2" X 6,00M (60MM)		BA	50,000	0,0000	67,4540	3.372,70	Venceu
62	111-09-0264	CANO SOLDAVEL 3/4" 6,00M (TUBO 25MM)		BA	100,000	0,0000	11,6500	1.165,00	Venceu
63	111-09-0003	CIMENTO CP IIZ-32 SACO 50 KG		SC	10.000,000	0,0000	26,8000	268.000,00	Venceu
69	007-03-0420	COTOVELO LRM 3/4" (JOELHO 25MM)		UN	100,000	0,0000	2,4000	240,00	Venceu
70	007-02-0018	COTOVELO LRM 3/4" X 1/2" (JOELHO 25 X 20MM)		PÇ	100,000	0,0000	3,0500	305,00	Venceu
71	007-02-0148	COTOVELO P/ESGOTO 90 X 100MM (JOELHO)		PÇ	80,000	0,0000	2,6500	212,00	Venceu
72	007-02-0098	COTOVELO PVC 1" (JOELHO 90 X 32MM)		PÇ	50,000	0,0000	1,0000	50,00	Venceu
73	007-02-0150	COTOVELO SOLDÁVEL 1.1/2" (JOELHO 90 X 50MM)		PÇ	50,000	0,0000	2,2300	111,50	Venceu
74	007-02-0214	COTOVELO SOLDÁVEL 1/2" (JOELHO 90 X 20MM)		PÇ	100,000	0,0000	0,2000	20,00	Venceu
75	007-02-0153	COTOVELO SOLDÁVEL 2" (JOELHO 90 X 60MM)		PÇ	60,000	0,0000	12,4000	744,00	Venceu
76	007-02-0154	COTOVELO SOLDÁVEL 3/4" (JOELHO 90 X 25MM)		PÇ	150,000	0,0000	0,2300	34,50	Venceu
77	111-05-0035	CUMEEIRA 15° 6MM (CAPA) DE AMIANTO		UN	100,000	0,0000	26,6500	2.665,00	Venceu
78	111-05-0029	CUMEEIRA 30° 6MM (CAPA) DE AMIANTO		UN	100,000	0,0000	26,6500	2.665,00	Venceu
80	007-02-0155	CURVA CURTA DE PVC P/ESGOTO 100MM		PÇ	60,000	0,0000	9,5500	573,00	Venceu
86	106-01-0014	FERRO 1/2" AÇO CA-50 (VERGALHÃO)		BA	300,000	0,0000	43,4000	13.020,00	Venceu
89	106-01-0005	FERRO 4,2MM AÇO CA-60 (VERGALHÃO)		BA	600,000	0,0000	5,1900	3.114,00	Venceu
96	007-03-0026	GRELHA CROMADA 150MM		UN	20,000	0,0000	19,6500	393,00	Venceu
104	007-02-0134	JOELHO DE PVC P/ESGOTO 90° 40MM		PÇ	100,000	0,0000	0,5500	55,00	Venceu
105	007-02-0001	JOELHO DE PVC P/ESGOTO 90° 50MM		PÇ	60,000	0,0000	0,9700	58,20	Venceu
114	007-02-0157	LUVA DE CORRER P/ESGOTO 100MM		PÇ	60,000	0,0000	10,7500	645,00	Venceu
115	007-02-0158	LUVA DE CORRER P/ESGOTO 50MM		PÇ	50,000	0,0000	6,6500	332,50	Venceu
116	007-03-0221	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL C/ANEL 1.1/2" (50MM)		PÇ	40,000	0,0000	17,6400	705,60	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 114/2015 Licitação: 49/2015 - PR Data da Homologação: 30/06/2015 Fornecedor: 6912 - FORTCASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA									
117	007-03-0222	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL C/ANEL 3/4" (25MM)		PÇ	50,000	0,0000	6,5500	327,50	Venceu
118	007-02-0139	LUVA DE PVC P/ESGOTO 40MM		PÇ	50,000	0,0000	0,5000	25,00	Venceu
119	172-01-0853	LUVA DE PVC P/ESGOTO 100MM		PÇ	100,000	0,0000	2,2600	226,00	Venceu
120	007-02-0159	LUVA LRM 3/4" (25MM)		PÇ	100,000	0,0000	3,9500	395,00	Venceu
121	007-02-0138	LUVA LRM 3/4" X 1/2" (25MM X 1/2)		PÇ	50,000	0,0000	3,4500	172,50	Venceu
122	007-01-0048	LUVA SIMPLES PVC P/ESGOTO 50MM		PÇ	100,000	0,0000	1,0900	109,00	Venceu
123	007-02-0141	LUVA SOLDÁVEL 1.1/2" (50MM)		PÇ	60,000	0,0000	1,4700	88,20	Venceu
124	007-02-0142	LUVA SOLDÁVEL 1.1/4" (40MM)		PÇ	30,000	0,0000	1,2700	38,10	Venceu
125	007-02-0019	LUVA SOLDAVEL 3/4" (25MM)		PÇ	70,000	0,0000	0,2300	16,10	Venceu
129	007-03-0224	MASSA P/ CALAFETAR C/ 350G		CX	30,000	0,0000	8,1500	244,50	Venceu
174	007-03-0407	RALO 150 X 150 X 50MM		UN	20,000	0,0000	12,6000	252,00	Venceu
175	007-03-0374	RALO 150 X 75MM		UN	20,000	0,0000	16,6500	333,00	Venceu
176	007-03-0324	REDUÇÃO 50 X 40MM ESGOTO		PÇ	100,000	0,0000	0,5800	58,00	Venceu
177	007-03-0229	REDUÇÃO EXCÊNTRICA P/ESGOTO 100 X 50MM		PÇ	30,000	0,0000	2,6900	80,70	Venceu
179	007-03-0230	REDUÇÃO SOLDÁVEL 1" X 3/4" (32 X 25MM)		PÇ	30,000	0,0000	0,8000	24,00	Venceu
181	007-03-0232	REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL 3/4" (25MM)		PÇ	30,000	0,0000	5,5000	165,00	Venceu
188	007-03-0369	REPARO DE ENTRADA P/CX DE DESCARGA ACOPLADA		PÇ	20,000	0,0000	33,5000	670,00	Venceu
193	007-03-0242	SALVA-REGISTRO 3/4"		PÇ	10,000	0,0000	51,8000	518,00	Venceu
218	027-02-0377	TANQUE DE CONCRETO SIMPLES C/ PÉS		UN	20,000	0,0000	134,4600	2.689,20	Venceu
225	007-03-0250	TÊ LRM 3/4" (25MM)		PÇ	100,000	0,0000	5,1500	515,00	Venceu
226	007-03-0251	TÊ LRM 3/4" x 1/2" (25MM X 1/2)		PÇ	50,000	0,0000	4,9900	249,50	Venceu
227	007-03-0254	TÊ PVC P/ ESGOTO 50MM		PÇ	50,000	0,0000	4,9800	249,00	Venceu
228	007-03-0464	TÊ PVC P/ESGOTO 100MM		PÇ	50,000	0,0000	7,4500	372,50	Venceu
229	007-03-0465	TÊ PVC P/ESGOTO 40MM		PÇ	50,000	0,0000	1,6900	84,50	Venceu
230	007-03-0255	TÊ ROSCAVEL 1/2"		PÇ	50,000	0,0000	1,1200	56,00	Venceu
231	007-03-0256	TÊ SOLDÁVEL 1.1/2" (50MM)		PÇ	40,000	0,0000	5,2500	210,00	Venceu
232	007-03-0257	TÊ SOLDÁVEL 1.1/2" x 3/4" (50 X 25MM)		PÇ	60,000	0,0000	5,8000	348,00	Venceu
233	007-03-0258	TÊ SOLDÁVEL 2" (60MM)		PÇ	40,000	0,0000	12,3300	493,20	Venceu
234	007-03-0259	TÊ SOLDÁVEL 3/4" (25MM)		PÇ	100,000	0,0000	0,8100	81,00	Venceu
235	111-05-0018	TELHA DE FIBROCIMENTO 1,53 X 1,10 X 6MM		UN	500,000	0,0000	29,6100	14.805,00	Venceu
236	111-05-0019	TELHA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 1,10 X 6MM		UN	400,000	0,0000	35,4600	14.184,00	Venceu
238	111-01-0018	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,13 X 1,10 X 6MM		UN	400,000	0,0000	41,3100	16.524,00	Venceu
239	111-05-0020	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 1,10 X 6 MM		UN	600,000	0,0000	47,3400	28.404,00	Venceu
240	111-05-0037	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 X 6MM		UN	400,000	0,0000	12,5100	5.004,00	Venceu
242	111-05-0038	TELHA DE FIBROCIMENTO 3,66 X 1,10 X 6MM		UN	300,000	0,0000	71,2000	21.360,00	Venceu
243	111-01-0020	TELHA FRANCESA		UN	2.000,000	0,0000	1,4400	2.880,00	Venceu
257	151-01-1193	TRENA DE 50 METROS EM FIBRA		UN	5,000	0,0000	54,2100	271,05	Venceu
260	007-03-0271	TUBO DE PVC P/ ESGOTO 40MM (BARRA 6 METROS)		BA	100,000	0,0000	18,9000	1.890,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 114/2015			Licitação: 49/2015 - PR		Data da Homologação: 30/06/2015				
Fornecedor: 6912 - FORTCASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA									
261	007-03-0272	TUBO DE PVC P/ ESGOTO 50MM (BARRA 6 METROS)		BA	70,000	0,0000	32,9400	2.305,80	Venceu
262	007-03-0270	TUBO DE PVC P/ESGOTO 100MM (BARRA 6 METROS)		BA	100,000	0,0000	50,2000	5.020,00	Venceu
263	007-03-0480	TUBO DE PVC P/ESGOTO 150MM (BARRA 6 METROS)		BA	70,000	0,0000	122,5000	8.575,00	Venceu
266	007-03-0273	UNIÃO SOLDÁVEL 1.1/2" (50MM)		PÇ	40,000	0,0000	17,9100	716,40	Venceu
267	007-03-0274	UNIÃO SOLDÁVEL 3/4" (25MM)		PÇ	100,000	0,0000	5,6700	567,00	Venceu
268	007-03-0482	VÁLVULA DE DESCARGA COMPLETA C/ACABAMENTO BRANCO		UN	20,000	0,0000	82,9800	1.659,60	Venceu
269	007-03-0484	VÁLVULA P/LAVATÓRIO 1" S/LADRÃO		UN	40,000	0,0000	2,2500	90,00	Venceu
270	007-03-0483	VÁLVULA P/PIA 1"		UN	40,000	0,0000	1,7100	68,40	Venceu
273	007-03-0487	VÁLVULA P/TANQUE 1.1/4"		UN	40,000	0,0000	4,1400	165,60	Venceu
279	007-01-0026	VEDAROSCA 25MM x 25m		ROLO	100,000	0,0000	6,3000	630,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					21.905,000			530.607,45	

Cornélio Procópio, 30 de Junho de 2015.